                                                                                                                                                                                          Lubawka, dnia  27 kwietnia 2012 roku.
W Y K A Z   NR  GG. 5/2012
NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA 

                             Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami)

BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do sprzedaży, dzierżawy, najmu nieruchomości stanowiące własność  gminy.
	Numer Księgi Wieczy

-stej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Pow. nierucho

-mości 

(  m2 ) 
	Przeznaczenie w planie zago- spodarowania

przestrzennego


	Termin rozpoczęcia i zakończenia budowy
	Opis nieruchomości
	Cena 

gruntu,

budynku,

lokalu
	Forma sprzedaży 

lub oddania nierucho- mości
	Wysokość opłat i terminy ich wnoszenia
	Warunki 

zmiany ceny nieruchomo-ści i wysoko -ści opłat

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	JG1K/

0000

6906/2

        Na
	Chełmsko Śląskie

ulica Strzelecka

dz. nr  13/32
działce ustanawia
	 373
się   służe-
	E-5 MN/U

pod zabudowę  mieszkaniową

bność drogową
	-

 na    rzecz 
	Działka nr 13/32 o pow. 373 m2, zabudowana pomie szczeniami gospodarczymi, przeznaczona do sprze -daży na poprawę zagospodarowania działki nr 13 / 18  zabudowanej budynkiem nr 5,położonym przy ulicy Strzeleckiej.   Koszt dokumentacji w wysokości – 1.329,03 zł ponoszą nabywcy. 

każdoczesnego właściciela działki nr 13/17,nr 13/34 
	pomieszczenia

gospodarcze

    4.600,00 zł
 grunt

  13.020,00 zł

i nr 13/31
	sprzedaż  

w drodze bez 

przetargowej 

 
	 jednorazowo
	-

	JG1K/

000011654/8
	Bukówka

dz. nr 282/1

   Budynek  objęty
	2365

ochroną 
	D-3 MN/MR/MP części  tereny zalewowe

konserwatorską   
	         -
	Działka  zabudowana obiektem nr 15, byłej szkoły 

podstawowej o powierzchni użytkowej 220,4m2  oraz parterowym budynkiem gospodarczym. Nierucho

-mość położona w pobliżu zbiornika wodnego Bukówka.
	Nieruchomość
 150.000,00zł 

 
	sprzedaż  w drodze przetargu  
	jednorazowo
	-

	JG1K/

0000
6975/

	Miszkowice

dz. nr 428

   Budynek  objęty
	4220

ochroną
	G-17 w części Up ,a w części KSD 05 Z ½

konserwatorską
	          -
	Działka zabudowana obiektem nr 72, byłego ośro -dka zdrowia, o powierzchni użytkowej  257,77 m2    położony przy drodze głównej do Kamiennej Góry

oraz w bezpośrednim sąsiedztwie zbiornika wodnego Bukówka.
	Nieruchomość

 252.194,00zł

  
	sprzedaż  w drodze przetargu
	jednorazowo
	-

	JG1K/00026 903/7

	Lubawka obręb III

ul. Świerczewskiego nr 22, 

dz. nr 903/3


	1272
	zabudowana budynkiem   mieszkalnym
	-
	Budynek nr 22 do sprzedaży lokal mieszkalny nr 3, położony na parterze o pow. 52,25m2 składający się z 2-ch pokoi, kuchni, pom.przynależnego(wc) o pow 0,9m2, 2-ch piwnic o pow.1,1m2-każda oraz komórki na podwórku o pow.11,9 m2 - na rzecz najemcy.
Koszt dokumentacji w wysokości – 759,50 zł ponosi nabywca.
	lokal mieszkalny         

  53.100,00zł

  grunt

     9.100,00zł
	sprzedaż na rzecz najemcy
	do uzgodnienia
	-

	JG1K/00026 903/7

	Lubawka obręb III

ul. Szeroka nr 1, 

dz. nr 784/2


	440
	zabudowana budynkiem   mieszkalnym
	-
	Budynek nr 1 do sprzedaży lokal mieszkalny nr 2, położony na parterze o pow. 51,2m2 składający się z 1-go pokoju, kuchni, łazienki z wc oraz pom. przy -należnego piwnicy o pow.1,5m2 - na rzecz najemcy.

Koszt dokumentacji w wysokości – 585,10 zł ponosi nabywca.
	lokal mieszkalny         

  77.400,00zł

  grunt

     4.000,00zł
	sprzedaż na rzecz najemcy
	do uzgodnienia
	-


Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od dnia  27 kwietnia 2012 roku do dnia 18 maja 2012 roku. 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy cyt. wyżej , winny złożyć wniosek o nabycie nieruchomości w terminie 6–tygodniowym od daty wywieszenia wykazu tj. od dnia 27 kwietnia 2012 roku do dnia 08 czerwca 2012 roku.
                                                                                                                               Z-ca BURMISTRZA MIASTA LUBAWKA
                                                                                                                                                                                              / - /  Wiesław Osiński                                                                                                                                                   Sprawę prowadzi: Referat Gospodarki Gruntami Rolnictwa i Ochrony Środowiska                                                                                                                                                                                                       
insp. K. Hormańska, B. Król  tel.(075) 7411-588,590,592,wew.41                                                                                             
                                                                                                                                                                                                               Lubawka, dnia   27 kwietnia 2012 roku.                                     
                                                                                                                                               W Y K A Z   NR  GG. 5a/2012                            
                                                                             NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  ZBYCIA
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zmianami )

BURMISTRZ  MIASTA  LUBAWKA  podaje do wiadomości, że są  wyznaczone do dzierżawy, najmu nieruchomości  stanowiące  własność  gminy.

	Numer Księgi Wieczystej
	Położenie nieruchomości

numer działki
	Powierzchnia nieruchomości
(  w  m2 ) 
	Przeznaczenie  w planie  zagospodarowania przestrzennego
	Opis nieruchomości
	Cena : 

gruntu , budynku , lokalu
	Forma sprzedaży 

lub oddania nieruchomości
	Wysokość

opłat i terminy ich wnoszenia
	Warunki zmiany ceny nieruchomości wysokości opłat

	      1
	                2
	          3
	            4
	                                      6
	              7
	          8
	9
	10

	JG1K/

0000

6969/1
	Błażkowa

dz. nr 166/1
	600
	pod  zabudowę mieszkaniową     
	Działka o pow. 0,06 ha niezabudowana, położona we wsi Błażkowa, przeznaczona do dzierżawy na cele  rolne na  okres do 3 lat, kontynuacja poprzedniej umowy   
	Czynsz dzierżawny w  wysokości   

 84,00 zł.+ należny podatek VAT 
	Dzierżawa  w drodze bez przetargowej


	rocznie


	W przypadku zmiany stawek czynszu 




Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 3 tygodni tj. od dnia  27 kwietnia 2012 roku do dnia 18 maja 2012 roku. 

                                                                                                                                                                                     Z-ca BURMISTRZA MIASTA LUBAWKA
                                                                                                                                              / - /  Wiesław Osiński 
Sprawę prowadzi; Referat Gospodarki Gruntami, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska,                                                                
insp. B. Król,  tel. (075)7411-588,590,592 wew.41                                                                               
